

Resultaträkningar

Belopp i mkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2016	2015	2016	2015
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	4	5 963	5 641	3 438	3 067
Anslutningsavgifter		88	88	35	45
Aktiverat arbete för egen räkning		96	90	34	36
Övriga rörelseintäkter		44	33	44	46
Summa rörelsens intäkter		6 191	5 852	3 551	3 194
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		-2 892	-2 830	-1 166	-1 091
Övriga externa kostnader	37, 39	-1 011	-926	-828	-719
Personalkostnader	5, 6	-698	-704	-593	-600
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	7	-776	-1 857	-509	-1 522
Summa rörelsens kostnader		-5 377	-6 317	-3 096	-3 932
Resultat från andelar i koncernföretag	9	-13	-	-	-
Resultat från andelar i intresseföretag	8	1	5	-	-
Rörelseresultat		802	-460	455	-738
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	9	-	-	29	-35
Resultat från andelar i intresseföretag	8	-	-	15	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar		-3	-4	-3	-4
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	6	7	36	41
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-195	-188	-172	-166
Resultat efter finansiella poster		610	-645	360	-902
Bokslutsdispositioner	12	-203	-	-307	871
Skatt på årets resultat	13, 14	-102	134	-3	10
Årets resultat		305	-511	50	-21
varav hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare		294	-485	-	-
Minoritetsintresse		11	-26	-	-



Balansräkningar

Belopp i mkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2016-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2015-12-31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Dataprogram	15	78	115	52	78
Ledningsrätter	16	49	47	4	4
Arrenderätter	17	–	7	–	7
Goodwill	18	20	44	–	–
Pågående nyanläggningar och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	19	8	4	–	7
Summa immateriella anläggningstillgångar		155	217	56	96
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	20	1 289	1 309	1 009	1 028
Maskiner och andra tekniska anläggningar	21	8 258	8 364	4 725	4 921
Inventarier, verktyg och installationer	22	40	37	30	25
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	23	708	636	421	369
Summa materiella anläggningstillgångar		10 295	10 346	6 185	6 343
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	24	–	–	1 412	1 427
Fordringar hos koncernföretag	25	–	–	1 014	1 015
Andelar i intresseföretag	26	11	68	11	56
Andra långfristiga värdepappersinnehav	27	–	2	–	2
Andra långfristiga fordringar	28	91	93	64	67
Pensionstillgång	32	58	80	–	–
Uppskjuten skattefordran	14	26	41	3	12
Summa finansiella anläggningstillgångar		186	284	2 504	2 579
Summa anläggningstillgångar		10 636	10 847	8 745	9 018
Omsättningstillgångar					
Varulager m m					
Råvaror och förnödenheter		195	230	146	153
Elcertifikat och utsläppsrätter		46	43	44	42
Summa varulager mm		241	273	190	195
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		609	553	378	350
Fordringar hos koncernföretag		–	–	468	167
Fordringar hos övriga koncernföretag	36	140	107	124	90
Övriga fordringar	29	12	16	8	5
Skattefordringar		8	4	–	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30	666	614	297	277
Summa kortfristiga fordringar		1 435	1 294	1 275	889
Likvida medel	35	933	326	432	71
Summa omsättningstillgångar		2 609	1 893	1 897	1 155
Summa tillgångar		13 245	12 740	10 642	10 173

Belopp i mkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2016-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2015-12-31
Eget kapital och skulder					
Eget kapital					
Aktiekapital		400	400	400	400
Annat eget kapital inklusive årets resultat		4 993	4 711	–	–
Reservfond		–	–	100	100
Balanserad vinst		–	–	306	327
Årets resultat		–	–	50	-21
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		5 393	5 111	856	806
Minoritetsintresse		134	134	–	–
Summa eget kapital		5 527	5 245	856	806
Obeskattade reserver	31	–	–	3 974	3 621
Avsättningar					
Avsättningar för pensioner	32	–	–	10	10
Uppskjuten skatteskuld	14	1 532	1 444	–	–
Övriga avsättningar	32	41	22	18	17
Summa avsättningar		1 573	1 466	28	27
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		226	226	226	226
Övriga skulder		3 230	2 900	3 230	2 900
Summa långfristiga skulder	33	3 456	3 126	3 456	3 126
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder		222	171	156	104
Skulder till koncernföretag		–	–	150	154
Skulder till övriga koncernföretag	36	236	34	226	24
Skatteskulder		1	1	–	–
Övriga skulder	33	1 754	2 239	1 602	2 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34	476	458	194	209
Summa kortfristiga skulder		2 689	2 903	2 328	2 593
Summa eget kapital, avsättningar och skulder		13 245	12 740	10 642	10 173

Rapport över förändring i eget kapital

		Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	Minoritets- intresse	Summa eget kapital
Belopp i mkr	Aktiekapital				
Koncernen					
Belopp vid årets ingång 2015-01-01	400	5 195	5 595	127	5 722
Årets resultat		-485	-485	-26	-511
Aktuariella vinster och förluster pensioner		5	5		5
Skatt på aktuariella vinster och förluster pensioner		-1	-1		-1
Övrigt		-3	-3	39	36
Summa värdeförändringar		-484	-484	13	-471
Transaktioner med ägare:					
Utdelning				-6	-6
Summa transaktioner med aktieägare			-	-6	-6
Belopp vid årets utgång 2015-12-31	400	4 711	5 111	134	5 245
Belopp vid årets ingång 2016-01-01					
Belopp vid årets ingång 2016-01-01	400	4 711	5 111	134	5 245
Årets resultat		294	294	11	305
Aktuariella vinster och förluster pensioner		-24	-24		-24
Skatt på aktuariella vinster och förluster pensioner		5	5		5
Övrigt		7	7	-5	2
Summa värdeförändringar		282	282	6	288
Transaktioner med ägare:					
Utdelning				-6	-6
Summa transaktioner med aktieägare			-	-6	-6
Belopp vid årets utgång 2016-12-31	400	4 993	5 393	134	5 527

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
Belopp i mkr	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Moderföretaget					
Belopp vid årets ingång 2015-01-01	400	100	285	42	827
Disposition av föregående års resultat			42	-42	-
Årets resultat				-21	-21
Summa värdeförändringar			42	-63	-21
Belopp vid årets utgång 2015-12-31	400	100	327	-21	806
Belopp vid årets ingång 2016-01-01					
Belopp vid årets ingång 2016-01-01	400	100	327	-21	806
Disposition av föregående års resultat			-21	21	
Årets resultat				50	50
Summa värdeförändringar			-21	71	50
Belopp vid årets utgång 2016-12-31	400	100	306	50	856

Kassaflödesanalys

Belopp i mkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2016	2015	2016	2015
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster		610	-645	360	-902
Betald skatt		-2	-10	6	1
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet *		813	1 869	477	1 572
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1 421	1 214	843	671
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		32	-19	5	-23
Ökning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar		-134	212	-393	129
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder		71	-140	125	-80
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 390	1 267	580	687
Investeringsverksamheten					
Avyttring av dotterföretag		17	-	41	-
Fusion av dotterföretag		-	-	3	-
Lämnade aktieägartillskott		-	-	-	-43
Försäljning av intresseföretag		-	-	60	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-679	-648	-308	-319
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-9	-23	-5	-9
Investeringar i finansiella tillgångar		-2	-	-2	-
Försäljning av anläggningstillgångar		3	9	2	8
Minskning av finansiella tillgångar		63	13	-	20
Ökning(-)/Minskning(+) av långfristiga fordringar		-	-	-	185
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-607	-649	-209	-158
Finansieringsverksamheten					
Upptagna lån		1 800	1 200	1 800	1 600
Amortering av skuld		-1 970	-1 734	-2 062	-2 249
Erhållet aktieägartillskott		-	35	-	-
Utbetald utdelning		-6	-6	-	-
Reglering av koncernbidrag		-	-91	252	93
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-176	-596	-10	-556
Årets kassaflöde		607	22	361	-27
Likvida medel vid årets början		326	304	71	98
Likvida medel vid årets slut	35	933	326	432	71
* Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet					
Avskrivningar enligt plan		734	830	468	567
Realisationsresultat vid försäljning av anläggningstillgångar		-1	12	1	12
Nedskrivningar/uppskrivningar		48	1 027	48	996
Förändring avsättningar		19	-5	1	-3
Resultatandel intresseföretag		-	5	-	-
Realisationsresultat vid försäljning av intressebolag		-	-	-18	-
Realisationsresultat vid försäljning av dotterbolag		13	-	-23	-
Summa		813	1 869	477	1 572
Finansiella poster					
Erhållna räntor och utdelningar		6	7	42	46
Betalda räntor		-194	-188	-173	-164